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Naised, 30 m jooks 
1. Emili Liis Osula 16.02.2003 Paide 4,6 4,6 21 
2. Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi Põhikool 4,6 4,6 19 
3. Maria Eliisabet Avamere 8.08.2002 Türi Põhikool 4,6  18 
4. Ingre Tammik 8.11.2001 Paide Gümn. 4,7 4,8 17 
5. Riin Kruus 29.04.1998 Türi Gümnaasium 4,9 4,8 16 
6. Eliise Zeemann 18.10.2002 Türi Põhikool 5,0 4,8 15 
7. Meliina Moppel 19.12.2002 Paide Ühisgümn. 5,0 5,0 14 
8. Krislin Virkoja 20.06.2004 Paide Ühisgümn. 5,1 5,0 13 
9. Karoly Tammemägi 6.09.2004 Türi Põhikool 5,1 5,0 12 
10. Anitra Lukjanov 30.02.2002 Türi Põhikool 5,2 5,2 11 
11. Sandra Elisee Juhkam 6.01.2004 Türi Põhikool 5,3 5,3 10 

Naised, topispallivise 1 kg 
1. Riin Kruus 29.04.1998 Türi Gümnaasium 18.30 21 
2. Emili Liis Osula 16.02.2003 Paide 15.60 19 
3. Anitra Lukjanov 30.02.2002 Türi Põhikool 14.60 18 
4. Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi Põhikool 14.60 17 
5. Ingre Tammik 8.11.2001 Paide Gümn. 13.20 16 
6. Meliina Moppel 19.12.2002 Paide Ühisgümn. 13.20 15 
7. Krislin Virkoja 20.06.2004 Paide Ühisgümn. 13.00 14 
8. Maria Eliisabet Avamere 8.08.2002 Türi Põhikool 11.90 13 
9. Eliise Zeemann 18.10.2002 Türi Põhikool 11.70 12 
10. Sandra Elisee Juhkam 6.01.2004 Türi Põhikool 10.90 11 

Naised, paigalt viisikhüpe 
1. Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi Põhikool 11.90 21 
2. Ingre Tammik 8.11.2001 Paide Gümn. 11.64 19 
3. Emili Liis Osula 16.02.2003 Paide 11.52 18 
4. Eliise Zeemann 18.10.2002 Türi Põhikool 11.38 17 
5. Maria Eliisabet Avamere 8.08.2002 Türi Põhikool 11.14 16 
6. Riin Kruus 29.04.1998 Türi Gümnaasium 11.05 15 
7. Karoly Tammemägi 6.09.2004 Türi Põhikool 10.44 14 
8. Anitra Lukjanov 30.02.2002 Türi Põhikool 10.33 13 
9. Krislin Virkoja 20.06.2004 Paide Ühisgümn. 9.95 12 
10. Meliina Moppel 19.12.2002 Paide Ühisgümn. 9.74 11 
11. Sandra Elisee Juhkam 6.01.2004 Türi Põhikool 9.64 10 
 

Naised, 1000m jooks staadionil 
1. Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi Põhikool 4.24,2 21 
2. Emili Liis Osula 16.02.2003 Paide 4.25,2 19 
3. Riin Kruus 29.04.1998 Türi Gümnaasium 4.51,3 18 
4. Krislin Virkoja 20.06.2004 Paide Ühisgümn. 5.50,8 17 
 

Mehed, 30m jooks 
1. Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi 4,2 4,1 21 
2. Peeter Mitt 24.08.1998 Türi Vald 4,2 4,2 19 
3. Timo Tuulis 5.06.1998 Türi Ühisgümn. 4,3 4,2 18 
4. Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi Ühisgümn. 4,4 4,3 17 
4. Markus Anvelt 15.12.2002 Türi Põhikool 4,4 4,3 17 
6. Henry Heinsoo 24.05.2004 Türi Põhikool 4,5 4,5 15 
7. Karmo Karu 13.03.2000 JKHK 4.5 4,4 14 
8. Andreas Kase 19.02.2006 Laupa Põhikool 4,9 4,9 13 
9. Robin Avamere 8.08.2005 Türi Põhikool 4.8 4,9 12 
10. Reiko Pardel .2005 Türi Põhikool 5,4 5,2 11 
11. Mehis Meesak 30.03.2005 Türi Põhikool 5,3 5,3 10 
12. Innar Raudsepp .2005 Türi Põhikool 5,4    9 



Mehed, paigalt viisikhüpe 
1. Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi 15.11 21 
2. Markus Anvelt 15.12.2002 Türi Põhikool 13.65 19 
3. Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi Ühisgümn. 13.55 18 
4. Peeter Mitt 24.08.1998 Türi Vald 12.75 17 
5. Timo Tuulis 5.06.1998 Türi Ühisgümn. 12.91 16 
6. Karmo Karu 13.03.2000 JKHK 12.47 15 
7. Henry Heinsoo 24.05.2004 Türi Põhikool 10.95 14 
8. Andreas Kase 19.02.2006 Laupa Põhikool 10.10 13 
9. Mehis Meesak 30.03.2005 Türi Põhikool 9.74 12 
10. Robin Avamere 8.08.2005 Türi Põhikool 9.58 11 
11. Innar Raudsepp .2005 Türi Põhikool 8.83 10 
12. Reiko Pardel .2005 Türi Põhikool 8.82   9 

Mehed, topispallivise 2 kg 
1. Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi 18.90 21 
2. Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi Ühisgümn. 16.70 19 
3. Karmo Karu 13.03.2000 JKHK 16.30 18 
4. Markus Anvelt 15.12.2002 Türi Põhikool 13.90 17 
5. Timo Tuulis 5.06.1998 Türi Ühisgümn. 13.20 16 
6. Peeter Mitt 24.08.1998 Türi Vald 10.90 15 
7. Henry Heinsoo 24.05.2004 Türi Põhikool 8.10 14 

Mehed, 1000m jooks staadionil 
1. Markus Sulg 25.06.2001 Türi Põhikool 3.22,8 21 
2. Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi Ühisgümn. 3.23,6 19 
3. Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi 3.38,3 18 
4. Timo Tuulis 5.06.1998 Türi Ühisgümn. 3.31,4 17 
5. Martin  Tampuu 4.08.1999 Türi Ühisgümn. 3.41,8 16 
6. Karmo Karu 13.03.2000 JKHK 3.42,4 15 
7. Andrei Provorkov 29.06.1965 Tallinn 3.45,2 14 
8. Raiko Marrandi 27.12.2001 Türi 4.00,8 13 
9. Rauno Pahapill 4.06.2007 Türi 4.06,7 12 
10. Peeter Mitt 24.08.1998 Türi Vald 4.22,9 11 
 
 
 
Peakohtunik Leonhard Soom 

 


